1 Hoy San Juan de Ortega. 
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hec mea helemosina semper stabilis permaneat et rata. Si 
uis vero ex proienie mea vel aliena hoc meutn donativum 

disrrumpere aut retemptare presumpserit, sit a Deo maledic-
tus et excomunicatus, et cum Juda Domini traditore in in
ferno dampnatus, et insuper regie parti C. libras auri puris-
simi, et ecclesie iam dicte prenominatum monasteriuní du-
platum persolvere cogatur. 

Pacta carta aput Burgis V kalendas j u l i i , era 
M a CCa VIII a, regnante rege Aldefonso in Toleto et in Castel-
la et in Extrematura et in Naiera et in Asturiis. Et ego rex 
Aldefonsus, qui hanc cartam fieri iussi, manu propria roboro 
et confirmo. Signo. SIGNUM REGÍS ALDEFONSI. Cerebrunus To-
letane sedis archiepiscopus et Yspaniarum primas, cf. — 
1& col. Raimundus Palentinus eps., cf. Rodericus Kalagurri-
tanus eps., cf. Johanes Oxomensis eps., cf. Willelmus Seco-
biensis eps., cf. Sancius Avilensis eps., cf. Rodericus Gonsal-
vez, alferiz regis, cf. Petras Garsie, maiordompnus curie re-
gis, cf. — 2- col. Comes Albarus, cf. Comes Gómez, cf. Comes 
Petras, cf. Gonsalvo Roiz, cf. Ordonius Garcit, cf. Goter Pe-
laiz, merinus regís, cf. — 8- col. Comes Nunnus, cf. Comes 
Poncii, cf. Petrus Roiz, cf. Rodericus Goterrii, cf. Albaro 
Roiz, cf. Raimundus, cancellarius regis, scripsit. 

147. 

Alfonso VIII otorga a la catedral de Burgos y su obis
po la Iglesia de Santa María de Belén con su hospital y 
^pendencias, sita en Belorado. — Avila, junio 22 de 1171. 

(Vol. 38, fol. 209, orig.) 

t XPS. Acó. _ i n nomine Domini, amen. — Quod affuens 
gura benignitas alicui donandum disponit, dignum est ut 

e r a r u m apicibus adnotatum posteris commendetur. Ea-
opter ego Ildefonsus, Dei gratia Yspanorum rex, una cum 

r e ^ea Alien or regina, dono et concedo Deo et ecclesie 
•Marie de Burgis et vobis domno Petro, eiusdem epis-
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copo, vestrisque succesoribus, pro animabus avi et patris mei 
necnon et parentum meorum, pro salute etiam anime mee, 
ecclesiam Sánete Marie de Betleem, in Belliforamine sitam, 
cum suo hospitali et cuna ómnibus pertinentiis et directuris 
suis, cum quibuscumque in ipsa habeo et habere debeo, ut 
vos et successores vestri iure hereditario eam in perpetuum 
habeatis et quitam et liberam possideatis. Si quis vero huius 
mee donationis paginam rumpere temptaverit, iram Dei 
omnipotentis incurrat, et regie parti M áureos persolvat, et 
hoc meum factum ratum semper maneat.